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Till bolagsstämman iAB Timråbo, org. nr 556109-9572

Rapport om årsredovisningen

TE?
if

ca
en

mer

c

._-s~,,ø«,=w=V»ï'“:'$'

... «l_ _ ._-, .~«..«» . ..- T, H.-*'«^*°«,\".l». l3':.*"-

*““"'~Tr: '-~'.-i»,¿“::.i~..t;~.t~=*".Élt *.U~_~¥§..::fr»*=°. rmr 'etl¿ommunledninQE^w“^~°“

“Uf _ -
th:

Qøaßflff

l V, .% år312år:
íünr. TDDL

Uttalanden

Vi harutförtenrevisionavårsredovisningenförABTimråboförår2017.Bolagetsårsredovisningingårpåsidorna24-35i dettadokument.
Enligtvåruppfattningharårsredovisningenupprättatsi enlighetmedårsredovisningslagenochgereni allaväsentligaavseendenrättvisandebildavABTimråbosfinansiellaställningperden31december2017ochavdessfinansiellaresultatochkassaflödeföråretenligt

årsredovisningslagen.Förvaltningsberättelsenär förenligmedársredovisningensövrigadelar.
Vi tillstyrkerdärföratt bolagsstämmanfastställerresultaträkningenoch balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi harutförtrevisionenenligtInternationalStandardsonAuditing(ISA)ochgodrevisionssedi Sverige.Vårtansvarenligtdessastandarder
beskrivsnärmarei avsnittetRevisornsansvar.Viäroberoendei förhållandetillABTimråboenligtgodrevisorssediSverigeochhari övrigtfullgjortvårtyrkesetiskaansvarenligtdessakrav.

Vi anser att de revisionsbevisvi har inhämtatär tillräckligaoch ändamålsenligasom grundför våra uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningenför år 2016 har utförtsav en annan revisor som lämnaten revisionsberättelsedaterad den 13 mars 2017 med
omodifieracle uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Annan infomwation än årsredovisningen

Dettadokumentinnehållerävenannaninformationänårsredovisningenochåterfinnspåsidorna1-24.Detär styrelsenochverkställande
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalandeavseendeårsredovisningenomfattarintedennainformationochvi göringetuttalandemedbestyrkandeavseendedennaandra
infomation.

l sambandmedvår revisionavårsredovisningenärdetvårtansvaratt läsadeninformationsomidentifierasovanochövervägaom
informationeni väsentligutsträckningär oförenligmedårsredovisningen.Vid dennagenomgångbeaktarvi ävendenkunskapvi i övrigt
inhämtatunder revisionensamt bedömerom informationeni övrigtverkar innehållaväsentligafelaktigheter.

Omvi, baseratpådetarbetesomharutförtsavseendedennainformation,drarslutsatsenatt denandrainformationeninnehållerenväsentlig
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det år styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att

årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka fömågan att fortsätta verksamheten
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har

något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål år att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden.

Rimlig säkerhet år en hög grad av säkerhet, men år ingen garanti för
att en revision som utförs enligt lSA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar
med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

-- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet
som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta

Revisionsberättelse AB Timråbo, org. nr 556109-9572, 2017

agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

-- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningari redovisningen och tillhörande
upplysningar.

-_ drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund ide inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana

händelser eller förhållanden som kan leda till betydande h/ivel
om bolagets föm1àga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osåkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om
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årsredovisningen.Våraslutsatserbaseraspå de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte
längre kan fortsätta verksamheten.

-- utvärderarvi den övergripandepresentationen,strukturenoch
innehållet i årsredovisningen,däriblandupplysningarna,och om

årsredovisningenåtergerde underliggandetransaktionernaoch
händelsernapå ett sätt som ger en rättvisandebild.

Vi måsteinformerastyrelsenomblandannatrevisionensplanerade
omfattningochinriktningsamttidpunktenför den.Vi måsteockså
informeraombetydelsefullaiakttagelserunderrevisionen,däribland
de eventuellabetydandebrister i den internakontrollensomvi
identifierat.

Rapportom andrakravenligt lagaroch andraförfattningar

UttalandenUtövervårrevisionavårsredovisningenharviävenutförtenrevisionavstyrelsensochverkställandedirektörensförvaltningförABTimråbo

för år 2017samtavförslagettill dispositionerbeträffandebolagetsvinstellerförlust.

Vitillstyrkerattbolagsstämmandisponerarvinstenenligtförslageti förvaltningsberättelsenochbeviljarstyrelsensledamöterochverkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

ViharutförtrevisionenenligtgodrevisionssediSverige.Vårtansvarenligtdennabeskrivsnärmarei avsnittetRevisornsansvar.ViäroberoendeiförhållandetillABTimråboenligtgodrevisorssediSverigeochhari övrigtfullgjortvärtyrkesetiskaansvarenligtdessakrav.

Vianserattderevislonsbevisvi harinhämtatärtillräckligaochändamålsenligasomgrundförvårauttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Detärstyrelsensomharansvaretför förslagettill dispositioner
beträffandebolagetsvinst ellerförlust.Vid förslagtill utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarligmedhänsyntill de kravsom bolagetsverksamhetsart,
omfattningochriskerställerpåstorlekenavbolagetsegnakapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsenansvararför bolagetsorganisationochförvaltningenav
bolagetsangelägenheter.Dettainnefattarblandannatattfortlöpande
bedöma bolagetsekonomiskasituation och att tillse att bolagets
organisationär utformadsåatt bokföringen,medelsförvaltningenoch
bolagetsekonomiskaangelägenheteriövrigtkontrolleraspå ett
betryggande sätt.

Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen

enligtstyrelsensriktlinjerochanvisningarochblandannatvidtade
åtgärdersomär nödvändigaför att bolagetsbokföringskafullgörasi
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska
skötas på ett betryggande sätt.

R8\JlSOlTlS 8l"lSV8l'

Vårt mål beträffanderevisionenav förvaltningen,och därmedvårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med
en rimliggradavsäkerhetkunnabedömaomnågonstyrelseledamot
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

-_ företagitnågonåtgärdellergjort sigskyldigtill någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget, eller

- pånågotannatsätthandlati stridmedaktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av

bolagetsvinstellerförlust,ochdärmedvårtuttalandeomdetta,är att
medrimliggradavsäkerhetbedömaomförslagetär förenligtmed
aktiebolagslagen.

Rimligsäkerhetär enhöggradavsäkerhet,meningengarantiför att
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptäckaåtgärderellerförsummelsersomkanföranleda
ersättningsskyldighetmotbolaget,elleratt ett förslagtill dispositioner
avbolagetsvinstellerförlustinteär förenligtmedaktiebolagslagen.

Sundsvall den 23 mars 2018
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Auktoriserad revisor
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Som en del av en revision enligt god revisionssedi Sverige använder
vi professionelltomdömeoch har en professionelltskeptisk
inställningunderhelarevisionen.Granskningenavförvaltningenoch
förslagettill dispositionerav bolagetsvinstellerförlustgrundarsig
främst på revisionenav räkenskaperna.Vilka tillkommande
granskningsåtgärdersomutförsbaseraspåvårprofessionella
bedömningmed utgångspunkti risk ochväsentlighet.Det innebäratt
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi
går igenomochprövarfattadebeslut,beslutsunderlag,vidtagna
åtgärderochandraförhållandensomär relevantaför vårtuttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens
förslag till dispositionerbeträffandebolagetsvinst eller förlusthar vi
granskatstyrelsensmotiveradeyttrandesamtett urvalav underlagen
för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med

aktiebolagslagen.
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Till bolagsstämmani MittSverige Vatten & Avfall AB, org_nr556661-8756

Rapport om årsredovisningen

Uttaienden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för MittSverige
Vatten & Avfall AB för räkenskapsåret 2017-01-Ol - 2017-12-
31.

Enligtvår uppfattningharårsredovisningenupprättatsi enlig-
het med årsredovisningslagenoch ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av MittSverige Vatten & Avfall ABs
finansiella ställning per den 31 december 2017 och av dess

finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen.

för eåtaianden

Vi har utfört revisionen enligt international Standards on
Auditing (lSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till MittSverige Vatten 8.
Avfall AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiskaansvarenligt dessakrav.

vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

St;/rešsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisníngslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en års-
redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift

tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget.
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt
alternativ till att göra något av detta.

Eezfisorrfs ansvar

våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel,
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förvän-
tas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med

grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

~ identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heteri årsredovisningen.varesigdessaberorpåoegentlig-
heter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgarder
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisions-

bevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra
en grund för våra uttalanden. Riskenför att inte upptäcka
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre
än för en väsentlig felaktighet som beror på fel. eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktlíga utelämnanden, felaktig information
eller äsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna. men inte för att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten iatt styrelsen använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-

visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de in-
hämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-

hållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upp-
lysningarna i årsredovisningen om den väsentliga
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida

händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre
kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen

och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som
ger en rättvisande bild.

vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.
Vi måsteockså informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.



om andra lagar ooh andra
författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en

revision av styrelsens förvaltning för MittSverige Vatten &
Avfall AB för räkenskapsåret 2017-01-01 - 2017-12-31 samt

av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust.

\/i tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens leda-
möter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

årens eïtaianden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. vi är oberoende i förhållande till MittSverige Vatten 8.

Avfall AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort värt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Sïtfireisens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi~
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov. likviditet och
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen,
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter
i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

šäevíaofas ansvar

värt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed

vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revislonsbevis

för att meden rimlig gradavsäkerhetkunnabedömaom någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

a företagit någonåtgärd eller gjort sig skyldig till någon för~
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Värt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner

av bolagets vinst eller förlust. och därmed vårt uttalande om
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget
är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget. eller att ett
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-

ningen på sådanaåtgärder, områden och förhållanden som är
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi gär
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållandensom är relevanta för värt
uttalande om ansvarsfrihet. Sorn underlag för vårt uttalande
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med

aktiebolagslagen.

Sundsvall den 26 februari 2018

Erns & Young A
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Charlotte Bouvin

Auktoriserad revisor
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Revisionsberattešse

Till bolagsstämman i Timrå Vatten AB, org.nr 556280-9656

lïšaooort om årsredovisningen

á.fí'=:a.<*anders

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Timrå Vatten
Ae for räkenskapsåret 2017-01~o1 - 201742-31.

Enligtvår uppfattning har årsredovisningenupprättats i enlig-
het med årsredovisningslagenoch ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Timrå Vatten ABs finansiella

ställning per den 31 december 2017 och av dess finansiella

resultat för året enligt årsredovisningslagen.Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningensövriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen.

G.-'cfncf för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on
Auditing USA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Timrå Vatten AB enligt
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhärntat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrešsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en års-

redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget,
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt
alternativ till att göra något av detta.

f?evísorrrs ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel,
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förvän-
tas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med
grund i årsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

~ identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessaberor påoegentlig-
heter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisions-

bevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra
en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre
än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden. felaktig information
eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningari redo-
visningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten iatt styrelsen använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de in-
hämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-

hållandensom kan leda till betydande tvivel om bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i

revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upp-
lysningarna i årsredovisningen om den väsentliga
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida

händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre
kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen

och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som
ger en rättvisande bild.

vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.

Vi måsteockså informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.



äaeoort om aoara krav

författningar

ålttaianden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en
revision av styrelsens förvaltning för Timrå Vatten AB för
räkenskapsåret 2017-01-01 V201742-31 samt av förslaget
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens leda-
möter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

ârtmd fär* oítaiarfcferi

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. värt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Timrå Vatten AB enligt
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelserfs ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-

tioner beträffande bolagets vinst eller förlust. vid förslag till

utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om

utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets

verksamhetsart. omfattning och risker ställer på storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och

ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen

av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att

fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att

tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen,
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter

i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis

för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

~ företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget. eller

0 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget

är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet. men ingen garanti

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett

förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räken~
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk~

ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. vi går
igenom och prövar fattade beslut. beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets

vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med

aktiebolagslagen.

Sundsvall den 26 februari 2018
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Auktoriserad revisor
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Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Wifsta Water AB för år 2017.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med àrsredovisningslagen och ger en i alla väsentli a avsee d ttv'g n en rä isande
bild avWifsta WaterABs finansiellaställningperden 31 december2017 och av dessfinansiellaresultatför året enligt àrsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen " f" l' ' ' ' " 'ar oren ig med arsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi harutförtrevisionenenligtinternationalStandardsonAuditing(ISA)ochgodrevisionssediSverige.Vårtansvarenli tde t d dg ssas an ar er
beskrivs närmare i avsnittet Revisornsansvar.Vi är oberoendeiförhàllande till Wifsta Water AB enligt god revisorssediSverige och hari
övri tf ll ^ " ' 'g u gjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för år 2016 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad den 27 februari 2017
med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att

årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så ärtillämpligt, om
förhållanden som kan pàverka förmågan att fortsätta verksamheten
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla
verksamheten.

Revisoms ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt lSA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktlghet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå pä grund av oegentligheter eller fel
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar
med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt lSA använder vi professionellt omdöme
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

_ identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheteri
årsredovisningen, vare sig dessa beror pà oegentligheter eller
på fel, utfomar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet
som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller äsidosättande av intern kontroll.

-_ skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vàr revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

-- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten istyrelsens och verkställande
direktörens uppskattningari redovisningen och tillhörande
upplysningar.

_- drar vi en slutsats om lämpligheten l att styrelsen och
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift
vid upprättandet av årsredovisningen, Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
ñnns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock

kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte
längre kan fortsätta verksamheten.

-- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår re

Revisionsberättelse Wifsta Water AB, org. nr 556532-3184, 2017

vision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Wifsta Water

ABförår2017samtavförslagettilldispositionerbeträffandebolagetsvinstellerförlust. Q___
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Vitillstyrkerattbolagsstämmandisponerarvinstenenligtförslageti förvaltningsberättelsenochbeviljarstyrelsensledamöterochverkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi harutförtrevisionenenligtgodrevisionssedi Sverige.Vårtansvarenligtdennabeskrivsnärmarei avsnittetRevisornsansvar.Viäroberoendei förhållandetillWifstaWater/ÄBenligtgodrevisorssedi Sverigeochhari övrigtfullgjortvärtyrkesetiskaansvarenligtdessakrav.

Vi anseratt de revisionsbevisvi har inhämtatär tillräckligaoohändamålsenligasom grundför våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaretför förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart,
omfattningoch riskerställerpå storlekenav bolagetsegnakapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvararför bolagetsorganisationochförvaltningen av
bolagets angelägenheter.Detta innefattarbland annat att fortlöpande
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisationär utformadså att bokföringen,medelsfönraltningenoch
bolagets ekonomiskaangelägenheteri övrigt kontrolleraspå ett
betryggande sätt.

Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen

enligt styrelsens riktlinjeroch anvisningaroch bland annatvidta de
åtgärder som är nödvändigaför att bolagetsbokföringska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med
en rimlig grad av säkerhet kunna bedömaom någon styrelseledamot
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärdeller gjort sig skyldig till någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget, eller

_ på någotannatsätt handlati strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av

bolagetsvinst eller förlust, och därmed värt uttalandeom detta, är att
medrimliggrad av säkerhetbedömaomförslagetär förenligtmed
aktiebolagslagen.

Rimligsäkerhetär en höggrad av säkerhet,men ingengarantiför att
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptäckaåtgärderellerförsummelsersom kan föranleda
ersättningsskyldighetmotbolaget,eller att ett förslagtill dispositioner
av bolagetsvinst eller förlust inte är förenligtmed aktiebolagslagen.

Sundsvall 2018-03-15
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Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse Wifsta Water AB, org. nr 556532-3184, 2017

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställningunder hela revisionen.Granskningenav förvaltningenoch
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsàtgärdersom utförs baseras på vår professionella
bedömning med utgångspunkti risk och våsentlighet. Det innebär att
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som år väsentliga för verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi
går igenom och prövarfattade beslut, beslutsunderlag,vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens

förslag till dispositionerbeträffandebolagetsvinst eller förlusthar vi
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
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Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Midlanda Centrum AB för år 2017.

Enligtvåruppfattningharårsredovisningenupprättatsi enlighetmedårsredovisningslagenochgereni allaväsentligaavseendenrättvisande
bildavMidlandaCentrumABsfinansiellaställningperden31december2017ochavdessfinansiellaresultatföråretenligtårsredovisningslagen.Fön/altningsberättelsenärförenligmedårsredovisningensövrigadelar.

Vi tillstyrkerdärföratt bolagsstämmanfastställerresultaträkningenochbalansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi harutförtrevisionenenligtInternationalStandardsonAuditing(ISA)ochgodrevisionssedi Sverige.Vårtansvarenligtdessastandarder
beskrivsnämnarei avsnittetRevisornsansvar.Vi äroberoendeiförhållandetillMidlandaCentrumABenligtgodrevisorssedi Sverigeochhar
i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anseratt de revisionsbevisvi har inhärntatär tillräckligaoch ändamålsenligasom grundför våra uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för år 2016 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad den 27 februari 2017
med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att

årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören

ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar

med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
pà fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet
som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig infonnation eller åsidosättande av intern kontroll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

Revisionsberättelse Midlanda Centrum AB, org. nr 556415-5231, 2017

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningari redovisningen och tillhörande
upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar

slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock

kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte
längre kan fortsätta verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi

identifierat. Q”ÄB
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Rapportom andrakravenligt lagaroch andraförfattningar

UttalandenUtövervårrevisionavårsredovisningenharviävenutförtenrevisionavstyrelsensochverkställandedirektörensförvaltningförlvlidlanda
CentrumABförår2017samtavförslagettilldispositionerbeträffandebolagetsvinstellerförlust.

Vitillstyrkerattbolagsstämmandisponerarvinstenenligtförslagetiförvaltningsberättelsenochbeviljarstyrelsensledamöterochverkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

GrundföruttalandenViharutförtrevisionenenligtgodrevisionssediSverige.VärtansvarenligtdennabeskrivsnärmareiavsnittetRevisornsansvar.Viär
oberoendei förhållandetillNlidlandaCentrumABenligtgodrevisorssediSverigeochhari övrigtfullgjortvårtyrkesetiskaansvarenligtdessa
krav.

Vianserattderevisionsbevisviharinhämtatärtillräckligaochändamålsenligasomgrundförvårauttalanden.

Styrelsensoch verkställandedirektörensansvar
Detärstyrelsensomharansvaretför förslagettill dispositioner
beträffandebolagetsvinstellerförlust.Vidförslagtill utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarligmedhänsyntill dekravsombolagetsverksamhetsart,omfattningochriskerställerpàstorlekenavbolagetsegnakapital,

konsolideringsbehov,likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsenansvararförbolagetsorganisationochförvaltningenavbolagetsangelägenheter.Dettainnefattarblandannatattfortlöpande

bedömabolagetsekonomiskasituationoch att tillse att bolagets
organisationärutformadsåattbokföringen,medelsförvaltningenoch
bolagetsekonomiskaangelägenheteri övrigtkontrolleraspäett
betryggande sätt.

Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen
enligtstyrelsensriktlinjerochanvisningarochblandannatvidtade
åtgärdersomär nödvändigaför attbolagetsbokföringskafullgörasi
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska
skötas pä ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Várt mål beträffanderevisionenav fön/altnlngen,ochdärmedvärt
uttalandeom ansvarsfrihet,är att inhämtarevisionsbevisför att med
en rimliggradavsäkerhetkunnabedömaomnågonstyrelseledamot
ellerverkställandedirektöreni någotväsentligtavseende:

-~ företagitnågonåtgärdellergjort sigskyldigtill någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget, eller

- pånägotannatsätthandlati stridmedaktiebolagslagen,
ärsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vàrt mäl beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av
bolagetsvinstellerförlust,ochdärmedvärtuttalandeomdetta,är attmedrimliggradavsäkerhetbedömaomförslagetär förenligtmed

aktiebolagslagen.

Rimligsäkerhetärenhöggradavsäkerhet,meningengarantiföratt
en revisionsom utförs enligtgod revisionssedi Sverigealltid kommer
attupptäckaåtgärderellerförsummelsersomkanföranleda
ersättningsskyldlghetmotbolaget,ellerattettförslagtill dispositioner
avbolagetsvinstellerförlustinteär förenligtmedaktiebolagslagen.

Sundsvall 2018-03-19
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Som en del av en revision enligt god revisionssedi Sverigeanvänder
vi professionelltomdömeochharenprofessionelltskeptiskinställningunderhelarevisionen.Granskningenavförvaltningenoch

förslagettill dispositioneravbolagetsvinstellerförlustgrundarsig
främstpärevisionenav räkenskaperna.Vilkatillkommande
granskningsätgärdersom utförsbaseraspåvär professionella
bedömningmed utgångspunkti riskochväsentlighet.Det innebäratt
vi fokuserargranskningenpåsådanaåtgärder,områdenoch
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi
gär igenomochprövarfattadebeslut,beslutsunderlag,vidtagnaåtgärderochandraförhållandensomär relevantaför värtuttalande

om ansvarsfrihet. Som underlag för vän uttalande om styrelsens
förslagtill dispositionerbeträffandebolagetsvinstellerförlustharvi
granskatomförslagetär förenligtmedaktiebolagslagen.
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Sundsvalls kommun

Timrå kommun

Ånge kommun

Revisionsberättelse 2017

Vi,avfullmäktigeutseddarevisorer,hargranskatdenverksamhetsombedrivitsikommunalförbundet(organisationsnummer222000-0422)avdessdirektion.

Direktionenansvararförattverksamhetenbedrivsenligtgällandemål,beslutochriktlinjersamtdelagarochföreskriftersomgällerförverksamheten.Deansvarar

ocksåförattdetfinnsentillräckliginternkontroll.

Revisorernaansvararförattgranskaverksamhet,internkontrollochräkenskaperochprövaomverksamhetenbedrivitsenligtdeuppdrag,mål,lagarochföreskriftersom
gäller för verksamheten.

Granskningenharutförtsenligtkommunallagen,godrevisionssedi kommunalverksamhetochrevisionsreglemente.Granskningenhargenomförtsmedden

inriktningochomfattningsombehövsförattgerimliggrundförbedömningochansvarsprövning.

Under20l7harföljandegranskningargenomförts:

- Granskningavdelårsrapport

- Granskningavårsredovisning

Vibedömersammantagetattdirektioneni Medelpadsräddningstjänstförbundharbedrivitverksamhetenpåettändamålsenligtochfrånekonomisksynpunkt
tillfredsställande sätt.

Vi bedömeratträkenskapernai alltväsentligtärrättvisande.

Vibedömerattdirektionensintemakontrollharvarittillräcklig.
Vibedömerattresultatetenligtårsredovisningendelvisärförenligtmeddefinansiellamålsomdirektionenfastställt.Ettavtvåfinansiellamåluppnåsinte.Detmålsominte

uppnåsärmåletomattresultatetskaöverstiga2%avomsättningenunderentreårsperiod.Måletomprognossäkerhetuppnås.
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Vi bedömer att resultatetenligt årsredovisningeni huvudsakär förenligt med de
Verksamhetsmål som direktionen fastställt. De verksamhetsmål som beslutats i l\/IRP

för 2017 följs upp mendet görs ingen samladuppföljning och bedömningav utfallet.
Vår granskning visar på att 96 % av målen 'aruppfyllda och 4 % av målen är delvis
uppfyllda.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen
samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige godkänner kommunalförbundets
årsredovisning för 2017.

Vi åberopar bifogad rapport.

Sundsvall den l5 mars 201 8
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Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor

utsedd av Sundsvalls kommun utseddav Ånge kommun utsedd av Timrå kommun

Bilaga:

l\/ledelpadsräddningstjänstförbund~ granskningav årsredovisning2Ol7
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Granskningsrapport för år 2017

nu årsstämman:AktiebolagetTrmflb '
¿ lfipl.

a o organísationsn ummer 556109-9572

Jag, av fullmäktige i Timrå kommun utsedd lekmannarevisorer, har granskat Aktiebolaget Timråbos verksamhet.
Styrelse och VD ansvarar för att verksamh t b 'e en ednvs enligt gällande bolagsordníng, ägardirektiv och beslut

samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits
enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god redovisningssed i kommunal verksamhet
och kommunens revisionsreglemente samt utifrån årsstämman fastställda ägardirektiv. Granskningen har
genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövnin g.

Jag bedömer sammantaget att bolagets verksamhet i allt väsentligt har sk"tt °o s pa ett ändamålsenligt och från
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Jag bedömer därtill att bolagets interna kontroll är tillräcklig.

Timrå

2018-03-12
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Sten Ekström

Lekmannarevisor



Till bolagsstämman i

Timrå Vatten AB

Organisationsnummer 556280-9656

GR/ï\l\lSl<NlNGSRAPPORTFÖR ÅR 2017

Jag,KurtSjöstedt,avfullmäktige i Timrå kommunutsedd lekmannarevisor,har
granskat bolagets verksamhet.

StyrelseochVDsvararför att verksamhetenbedrivsi enlighet med gällande

bolagsordning,ägardirektivochbeslutsamtdeföreskriftersomgällerför
verksamheten.

Lekmannarevisorernasansvarär att granskaverksamhetochkontroll ochpröva
om verksamhetenbedrivits i enlighet medfullmäktigesuppdrag.

Granskningenhar utförts enligt aktiebolagslagen,kommunallagen,kommunens

revisionsreglernente,god revisionssedi kommunalverksamhet.Granskningen

hargenomförtsmedden inriktningochomfattningsombehövsför att geen
rimlig grund för bedöming och prövning.

Jagbedömeratt bolagetsverksamhethar sköttspåett ändamålsenligtoch
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna

kontrollen varit tillräcklig.

Timrå den 19 februari 2018

Kurt Sjöstedt 1
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Till årsstämman MittSverige Vatten & Avfall AB

NORD/¥\lSTlG°KÛNIMUN Organisatíonnmmner556661-37561 J»
Kommunstyrelsen Till fiullmâktigei Sundsvalls kommun

2018_U3__G7 Tillfilllmâktigei Nordanstigskommun'lill fizllmâkfigei Timråkommun

Granslcnhlgsrapport för år 2017

Vi av fullmäktige i Sundsvall,Nordanstigoch Timrå kommunerutseddalekmannarevisorer
har granskat MittSverige Vatten AB:s verksamhet.

StyrelseochVD svararför attverksamhetenbedrivsi enlighetmedgällandebolagsordning,
ägardírektivochbeslutsamtattgranskadeföreskriftersomgällerñr verksamhefen.

Lekmannarevisorersansvarärattgranskaverksamhetochinternkontrollochprövaom
verksamhetenbedrivsi enlighetmedfirllmälcligesuppdragochmålsamtdelagaroch
föreskrifter som gäller verksamheten

Granskningenharutförtsenligtaktiebolagslagen,komrmmlagen,godrevisionssedi
kommunalverksamhetochkommunensrevisionsreglementeutífiånbolagsordningenochav
årsstâmmansfastställda ägardirektiv.

Granskningenhargenomförtsmeddeninriktningochomfattningsombehövsför attgeen
rimlig grund íörbedömníngochprövning.

Sundsvalls kommuns lekmannarevisorer inom Sradsbackenskoncemen har med biträde av

sakkunnigahosE&Y låtit genomíöraGranskningavkormptionslörebyggandearbete

Redovisningav granskningenredovisasi särskildrevisionsrapporL

Vi bedömervidare att bolagetsverksamhetsköttspå ett ändamålsenligtochfrån
ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt.

Vi bedömeratt bolagetsinterna kontroll har varit tillräcklig.

srmdsvau201-oz/é'Q ~,zßníá/¿ÅMlång*EnI ~ Cßfi "ÛÃÛQElisabetBergstrzrnv-n-~ömKurtSjöstêdtóø
Lekmarmarevisor Lekmannarevisor Lekmannarevisor

Sundsvall Nordanstig Tnnrå
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MidlandaFastighets /Q
Org.nr.556932-4840

Till

Kommunfullmäktige i

Sundsvall och Timrå kommuner

Granskningsrapport för år 2017

Vi, avfullmäktigei SundsvallochTimråkommunerutseddalekmannarevisorer,hargranskat
Midlanda FastighetsAB:s verksamhet.

Ansvar

StyrelseochVD ansvararför attverksamhetenbedrivsenligtgällandebolagsordning,
ägardirektivochbeslutsamtdelagarochföreskrifter'somgällerforverksamheten.

Lekmaimarevisorernaansvararför att granskaverksamhetoch internkontroll samtpröva om
verksamhetenbedrivitsenligt fullmäktigesuppdragochmål samtdelagarochföreskrifter
som gäller för verksamheten.

Granskning

Granskningenharutförtsenligtaktiebolagslagenochkommunallagen,godrevisionssedi
kommunal verksamhetoch kommunensrevisionsreglementesamtutifrån bolagsordningoch

avårs-/bolagsstämmanfastställdaägardirektiv.Granskningenhargenomförtsmedden
inriktningochomfattningsombehövsför attgerimlig grundförbedömningochprövning.

Vi harföljt verksamhetenbl.a.genomstyrelsensprotokoll.Till hjälpi granskningenhar
lekmannarevisionenrevisionsbyrânErnst & Young for tiden 2016-2019. Ernst & Young är

ocksåbolagensauktoriseraderevisor.

Denfördjupadegransmgen harår2017gälltbolagensi Sundsvallskommunarbetemedatt
förebyggakorruption.Granskningenhargenomförtsmedintervjueravrepresentanterför
StadsbackenAB ochbolagensstyrelser.Man hardockinteintervjuatrepresentanterför
MidlandaFastighetsAB ellerMidlandaFlygplatsAB. Granskningenharvisatattväsentliga
styrdokumenthartagitsframochanpassatsefterdeolikaverksamheterna.Detfinnsinget
gemensamtförhållningssättinombolagskoncernen.Koncernensochkoncernledningens
iörhållningssättutifrån beslutadestyrdokumentbör förtydligas.
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Bedömning

Vi bedömersamrnantaet tt bg a olagetsverksamhetharsköttspå ett ändamålsenligtochfrån
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt,

Vi bedömerocksåattbolagetsinternakontrollvarittillräcldig.

Sundsvall 2018-02-14

. //*¿,,,,,e,- <*' 7ígwÛøfmwzøof4:-2%
Lena Brunzell Sten Ekström

Lekmannarevisøl' Lekmannarevisor
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MidlandaFlygplatsAB NW
oi-g.m~.55693z-4832 «~~~~~l “

Till

Kommunfullmäktige i
Sundsvall och Timrå kommuner

Granskningsrapport för år 2017

Vi, avfullmäktigei SundsvallochTimråkommunerutseddalekmannarevisorer,hargranskat
Midlanda Flygplats AB:s verksamhet.

Ansvar

StyrelseochVDansvararförattverksamhetenbedrivsenligtgällandebolagsordning,
ägardirektivochbeslutsamtdelagarochföreskriftersomgällerförverksamheten.

Lelunannarevisorernaansvararför att granskaverksamhetoch intemkontroll samtpröva om
verksamhetenbedrivits enligt fullmäktigesuppdragochmål samtdelagarochföreskrifter
som gäller för verksamheten.

Granskning

Granskningenharutförtsenligtaktiebolagslagenochkommunallagen,godrevisionssedi
kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglementesamt utifrån bolagsordning och

avårs-/bolagsstahnmanfastställdaägardirektiv.Granskningenhargenomförtsmedden
inriktningochomfattningsombehövsför attgerimlig grundförbedömningochprövning.

Vi harföljt verksamhetenbl.a.genomstyrelsensprotokoll.Till hjälpi granskningenhar
lekmannarevisionenrevisionsbyrånEmst & Young för tiden 2016-2019. Ernst & Young är
också bolagens auktoriserade revisor.

Denfördjupadegranskningenharår2017gälltbolagensi Sundsvallskommunarbetemedatt
förebyggakorruption.Granskningenhargenomiörtsmedintervjueravrepresentanterför
StadsbackenAB ochbolagensstyrelser.Man har dock inte intervjuatrepresentanterfor
MidlandaFastighetsAB ellerMidlandaFlygplatsAB. Granskningenharvisatattväsentliga
styrdokumenthartagitsframochanpassatsefterdeolikaverksamheterna.Detfinnsinget
gemensamtförhållningssättinombolagskoncernen.Koncernensochkoncemledningens
förhållningssättutifrån beslutadestyrdokumentbör förtydligas.
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Bedömning

Vi bedömersammantagetatt bolagetsverksamhetharsköttspåett ändamålsenligtochfiån
ekonomisk synpunkt tillfiedsställande sätt.

Vi bedömerocksåatt bolagetsinternakontroll varit tillräcklig.

Sundsvall 2018-02-14

Own“VMWW/( ==-/.Jíf/L”/--/'LenaBrunzell StenEkström
Lekmamaaxevisoi' Lekmannarevisor
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